

# Takker ApS

Reventlowsvej 17  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2020**

---

**Greta Lassen Lund**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Takker ApS  
Reventlowsvej 17  
8260 Viby J

CVR-nr: 40107428  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Krogh & Thomsen I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktiviteter består i handel med værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 291.522, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsf forholdene tilfredsstillende resultat for 2020.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.763	-23.964
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.763</b>	<b>-23.964</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.763</b>	<b>-23.964</b>
Andre finansielle indtægter .....		359.921	14.905
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222	-72.304
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>353.936</b>	<b>-81.363</b>
Skat af årets resultat .....		-62.414	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>291.522</b>	<b>-81.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		180.922	-189.363
<b>I alt</b> .....		<b>291.522</b>	<b>-81.363</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	3.812
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	29.398	4.163
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.398</b>	<b>7.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.193.283	1.999.036
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.193.283</b>	<b>1.999.036</b>
Likvide beholdninger .....		107.723	84.307
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.330.404</b>	<b>2.091.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.330.404</b>	<b>2.091.318</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.104.248	1.923.326
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.264.848</b>	<b>2.081.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	9.992
Skyldig selskabsskat .....		61.806	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.556</b>	<b>9.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.556</b>	<b>9.992</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.330.404</b>	<b>2.091.318</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ultimo et tilgodehavende hos direktionen på i alt 29.398 kr. Udlånet er opstået i december 2019 og forrentes ikke. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1